CONTROL PARA QUEMADORES DE GAS
TMG 740-3
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
Carretera de Ripollet, 51  Polígono Ind. Foinvasa, Nave 1
08110 Montcada i Reixac (Barcelona) Spain
Tel. (34) 935 647 550  Fax (34) 935 647 211 - (34) 935 647 702
e-mail: apq@apq.cc   www.apq.cc 13
ZÓCALO TMG 740

M Motor ventilador
M1 Motor para post-purga
Z Transformador de ignición
IRD Célula infrarroja por parpadeo
UV Célula de UV
IS Sonda de ionización
PV Válvula piloto
SV Válvula de arranque
V1 Electroválvula de gas de 1ª etapa
V2 Electroválvula de gas de 2ª etapa
LK Registro de aire
LW Presostato aire
R Interruptor remoto
SA Lámpara externa
de señalización de alarma
SATTMG740332 Programador TMG 740-3  mod. 32-32
SATTOCTMG740 Zócalo para TMG 740
SATTAPAPG Tapa lateral prensaestopas PG 11
SATTAPACA Tapa lateral pasacables
SATIRD1020E Célula infrarroja IRD 1020 visión superior
SATIRD1020R Célula infrarroja IRD 1020 visión derecha
SATIRD1020L Célula infrarroja IRD 1020 visión izquierda
SATUVZ780 Célula UVZ 780 red
SATZOC780 Zócalo célula UVZ 780
Ver catálogo APQ Célula UV mod. CT 207
Ver catálogo APQ Célula UV mod. CR 36
Ver catálogo APQ Óptica de cuarzo (recambio)
Ver catálogo APQ Foto-tubo P-607